АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образо-

вании в Российской Федерации» и на основании статей 43, 52 Устава города Ниж-

него Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет :

1. Внести изменения в постановление администрации города Нижнего Нов-

города от 14.03.2012 № 1033 «О закреплении муниципальных образовательных ор-

ганизаций за конкретными территориями города Нижнего Новгорода», изложив

приложения №№ 1 - 8 в новой прилагаемой редакции.

2. Управлению по информационной политике города Нижнего Новгорода

обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном

средстве массовой информации – газете «День города. Нижний Новгород».

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте

администрации города Нижнего Новгорода в информационно – телекоммуникаци-

онной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия

главы города       Д.А.Скалкин

В.П.Радченко

435 69 87

____________ № _____

┌ ┐

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Нижнего

Новгорода от 14.03.2012 № 1033

23

ПРИЛОЖЕНИЕ № 7

к постановлению администрации

города

от __________  № __________

Закрепленные муниципальные образовательные организации

за конкретными территориями Советского района города Нижнего Новгорода

№
п/п

Наименование образовательной
организации

Закрепленные территории

1. Муниципальное бюджетное общеобразователь-

ное учреждение «Школа № 18»

ул. Ашхабадская, д. 8, 10, 10а, 15, 21, 23, 25, 27, 27а;

ул. Белинского, д. 11, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 47а, 49, 53, 55, 69, 71;
ул. Генкиной, д. 8, 12, 12а, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 25а, 26, 28, 30, 31а, 31б, 33, 35;

ул. Ломоносова, д. 7, 7а, 9а, 10, 12а, 13, 14, 14а, 15, 16, 21, 23, 25;

ул. Невзоровых, д. 1, 5, 7, 4, 6, 10, 12, 14а, 16, 16а, 17, 19, 21, 23, 25, 28, 30, 31, 32, 33, 35, 37,
38, 39, 40, 42, 46, 48, 50, 52, 53, 64/1, 64/2;

ул. Ошарская, д. 53, 57а, 61, 63, 79, 79а, 81, 81а, 83, 83а, 85, 85а, 89а, 91, 91а, 93, 93а;

ул. Салганская, д. 8а, 8б, 20в, 22г;
ул. Студеная, д. 68а, 72, 78, 80;

ул. Тверская, д. 14, 16, 18, 20, 21, 22/10, 23, 25/15;

ул. Тимирязева, д. 7, 7/1, 7/2, 7/3, 7/4, 7/5, 9, 9/1, 11, 13, 13/1, 33, 35, 39, 41, 43;
ул. Оранжерейная, 1-я. д. 32а, 44

2. Муниципальное бюджетное общеобразователь-

ное учреждение «Школа № 24»

ул. Богородского, д. 7, 7/1, 7/2, 7/3, 8, 8/1, 9, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14, 15/1, 15/2;

ул. имени Генерала Ивлиева И.Д. д. 24, 26, 28, 30/1, 32/1, 32/2, 32/3;

ул. Козицкого, д. 3, 4, 5/1, 5/2, 5/3, 6, 7, 8;
ул. В.Шишкова, д. 1, 3, 5/1, 5/2, 7/1, 7/2, 7/3, 7/4;

ул. Генерала Штеменко д. 1, 3, 5

3. Муниципальное бюджетное общеобразователь-
ное учреждение «Гимназия № 25 имени

А.С. Пушкина»

ул. Артельная, д. 2, 3, 4б, 5, 5а, 6, 6/1, 6/2, 7, 8, 8/1, 8/2, 9а, 10а, 11, 12, 12а, 13, 13/1, 14, 15/1,
16, 18а, 19, 19а, 19б, 20, 20а, 20б, 21, 23;

ул. Артельный проезд, д. 2, 4, 4а, 6, 8;

ул. Белинского, д. 13, 15, 17;
ул. Ветеринарная, д. 2, 6;

ул. Западный городок, д. 1, 2, 4, 6, 7, 8;

ул. Конный проезд, д. 5, 6, 7, 8, 9;
ул. Кулибина, д. 2, 4, 4а, 8, 8а, 10, 10а, 12/3, 14, 15/1, 15/2, 17/5;

ул. Малая Ямская, д. 76;

ул. Окский съезд, д. 1;
ул. Оранжерейная, 1-я, д. 2, 4, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 24а, 26, 28, 28а, 31а,

31б, 31в, 38, 39а, 41, 43, 43а, 43б , 45, 45а, 47, 48, 48а, 48б, 49, 50, 50а, 50б, 52а;

ул. Оранжерейная 2-я, д. 1, 2, 2/1,  2а, 3, 3а, 4, 4а, 5, 5а, 6, 6а, 7, 7а, 8, 10, 10а, 10б, 11, 12, 13,
15, 17, 19, 21,22, 23;

Оранжерейный проезд, д. 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10;

Охотский переулок;
Плодовый переулок, д. 2, 2/1, 2/2, 2/3, 4, 4/2, 6, 6/1, 8, 8/1, 10, 10/2;

ул. Пушкина, д. 9а, 10, 11, 11а, 12, 15, 15/1, 20, 21, 21а, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 29а, 31, 33, 34б,

34в, 34г, 35, 36, 36б, 36в, 37, 38, 38а, 39, 39а, 39б, 39в, 40, 40а, 41, 42, 42а, 43, 43а, 43б, 43в,
43г, 44, 45, 45а, 45б, 45в, 46, 47, 47а, 48, 50, 52, 54;

ул. Серафимовича, д. 6, 7, 8, 9, 10, 10а, 10б, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26, 28;

ул. Тимирязева, д. 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 33а, 35;
ул. Маршала Баграмяна, д. 1, 1а, 2, 2а, 3, 4

4. Муниципальное автономное общеобразователь-

ное учреждение «Лицей № 28 имени академика
Б.А. Королева»

ул. Барминская, д. 1, 1а, 2, 3, 8, 7а, 9, 10, 11, 14, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 27;

проспект Гагарина, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7а, 13, 13а, 14, 16, 17, 17а, 18, 19;
ул. Елецкая, д. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 19а, 20, 21, 22, 23, 24, 25;

ул. Енисейская, д. 1а, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 8а, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,

26, 27, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 43, 48, 50;
ул. Красносельская, д. 1, 3, 5, 7, 9, 9а, 11, 11а, 13, 13б, 15/74, 17;

ул. Студенческая, д. 3, 4, 6а, 6б, 12, 17, 17а, 19, 19а, 21;

ул. Тимирязева, д. 1, 2а, 3, 3а, 3/1, 3/2, 29б

5. Муниципальное бюджетное общеобразователь-
ное учреждение «Школа № 29»

ул. Ванеева, д. 4, 6, 11, 13, 15, 19, 20, 21, 21б, 22, 23, 23/10, 24, 25, 26, 28а, 28, 30, 30/2, 32/1,
32, 33, 35, 36а, 36, 37, 38, 40, 40а, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 59, 61, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 79, 85,

95, 97;
ул. Генкиной, д. 35, 37, 38, 39, 39а, 40, 41, 41а, 42, 43, 43/1, 44, 46, 48, 66;

ул. Дунаева, д. 8, 9, 15, 17, 19, 33;

ул. Ижорская, д. 11, 18, 25, 25/2, 27/20, 29, 31, 34, 34а, 36а, 36, 37, 38, 40, 48, 48/1, 50/1, 50/2,
50/3, 52;

ул. Киевская;

ул. Ошарская, д. 58, 72/32, 78, 80, 88, 88/1, 94, 94а, 96/1, 96а, 98, 98/1, 100, 106, 108;
ул. Невзоровых, д. 47, 49, 51, 66а;

ул. Полтавская д. 2, 2а, 3, 3/1, 5, 5/1, 11, 16, 18, 24, 33/45, 35, 35/2, 37, 39, 45, 47, 51а, 53;

пер. Прудный, д. 1, 1а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 16, 18, 20, 21, 22;
ул. Республиканская, д. 2, 14, 20, 20/1, 20а, 20б, 20в, 20г,  23, 25,  25/1, 27